Certifico, para OS dev'ldOS jjns, q~Je eSI("

LEI !fi publicm.18 no DOE, nesta Data

.• ~.~ r

~N"_k@1.Ql.,~~~~ .... ~ ... ~--"
G,::oré ncia C:.xe.cutiv'J (lI:! RE1t:Ji:):j(J (b "·;ln;:, e
l eqtsi~1Çii;o dF.! Ci:l~:'<.l Civil do Gov0IT,aÓÇ>'

LEI N° 9.108 ,DE 07 DE MAIO DE 2010
AUTORIA: DEPUTADO ASSIS QUINTANS

Inclni no Calendário de Eventos
Turísticos do Estado, o São João do
Município de Santa Luzia.

o GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 10 Fica iucluído uo Calendário de Eventos Turísticos do
Estado, o São João do Município de Santa Luzia.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO lJA PARAÍBA, em
João Pessoa, 07 de maio, de 2010; 1220 da Proc1a - da República.

JOSÉfkINO!KÁ
Gover